
Orari Autobus S.T.P.S.

CHIAVENNA  – MADESIMO – SPLÜGEN

Giorn Giorn Giorn

CHIAVENNA - Stazione FS 07:45 14:45 16:45 Giorn: giornalmente / Daily / Täglich

Campodolcino - Tini 08:22 15:22 17:22

Campodolcino - Corti 08:25 15:25 17:25 TRASPORTO BICICLETTE

Isola 08:34 15:34 17:34 E' ammesso il trasporto di biciclette nel numero

Madesimo 08:45 15:45 17:45 massimo di 2, da collocare nella bagagliera da

Montespluga - arrivo 09:05 16:05 18:05 parte del cliente, con carico/scarico nelle sole  

Montespluga - partenza 09:15 16:15 18:15 fermate di Chiavenna (capolinea), Isola,

Passo dello Spluga 09:21 16:21 18:21 Madesimo (capolinea), Montespluga e Splügen 

Splügenpass - Berghaus 09:25 16:25 18:25 (capolinea).

Splügen - Suretta Seen 09:29 16:29 18:29

SPLÜGEN - Dorf 09:40 16:40 18:40 BICYCLE TRANSPORT

The transport of bicycles is permitted, up to a 

SPLÜGEN - Dorf 09:43 16:53 18:53 maximum of two, to remain in the luggage area 

THUSIS - Bahnhof 10:23 17:25 19:25 of the traveller, and with loading/unloading 

restricted to the terminus at Chiavenna, and 

SPLÜGEN - Dorf 09:54 17:06 19:06 stops at Isola, Madesimo (terminus),  

BELLINZONA - Stazione 11:04 18:20 20:20 Montespluga and Splügen (terminus).

THUSIS - Bahnhof 07:35 09:35 16:35

SPLÜGEN - Dorf 08:11 10:11 17:06

BELLINZONA - Stazione / 08:56 15:42

SPLÜGEN - Dorf / 10:08 16:52

Giorn Giorn Giorn

SPLÜGEN - Dorf 08:20 10:20 17:15

Splügen - Suretta Seen 08:28 10:28 17:23

Splügenpass - Berghaus 08:40 10:40 17:35

Passo dello Spluga 08:44 10:44 17:39

Montespluga - arrivo 08:50 10:50 17:45

Montespluga - partenza 09:00 11:00 17:55

Madesimo 09:20 11:20 18:15

Isola 09:31 11:31 18:26

Campodolcino - Corti 09:41 11:41 18:36

Campodolcino - Tini 09:44 11:44 18:39

CHIAVENNA - Stazione FS 10:20 12:20 19:15

Per gruppi superiori a 10 persone prenotazione obbligatoria avvisando gli uffici almeno il giorno prima.

Reservation required for groups of more than 10 people / Reservation obligatorisch für Gruppe ab 10 Personen.

Piazza Caduti per la Libertà, 3 - Chiavenna (SO) - Tel. +39 0343 37485 - biglietteria@valchiavenna.com

Consorzio per la Promozione Turistica della Valchiavenna

www.valchiavenna.com - www.madesimo.com - www.campodolcino.eu

08/06/2024 - 20/10/2024

08/06/2024 - 20/10/2024

SPLÜGEN – MADESIMO – CHIAVENNA   


